常州国家高新区(新北区)党政办公室文件

常开委办〔2019〕162号
─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室
关于成立新北区常泰过江通道建设指挥部的通知
各有关单位：
常泰长江大桥为我省重点工程，对加快扬子江城市群建设，促进“锡常泰”城市组团跨江融合发展具有十分重要的作用，为配合市交通运输局加强组织保障，加快推进项目建设，协调处理各类矛盾，确保工作顺利开展，经研究，决定成立新北区常泰过江通道建设指挥部。人员组成名单如下：
指    挥：季晓东  副区长
副 指 挥：徐雪春  区住建局局长
姜  浩  滨江经济开发区管委会主任、春江镇镇长
成    员：徐  俊  区经发局副局长
孙亦兴  区财政局副局长
周甸旬  区住建局副局长、交通运输局局长
徐科勤  区住建局副局长
莫建文  区农业农村局副局长、水利局局长
房  峰  区应急管理局副局长
胡志华  区行政审批局副局长
马二中  综合保税区管理局副局长、综合港务

区管理办公室副主任
夏曙光  自然资源分局副局长
赵  锋  区公安分局副局长
王淑媛  生态环境局副局长
杨  斐  滨江经济开发区管委会副主任
贾友章  春江镇副镇长
指挥部下设办公室，负责日常工作，办公室设在区住建局，周甸旬同志兼任办公室主任。
特此通知。
常州国家高新区（新北区）党政办公室

                          2019年10月29日

（此件公开发布）

	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年10月29日印发

— 2 —
— 1 —